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88-140 Zajezierze; Zajezierze 8E

tel.+48 536 981 387

biuro@laboratoriumstrefa.pl

Miejsce i data wydania sprawozdania: Zajezierze, 29.05.2025.

Z SZEROKOPASMOWYCH PROMIENIOWANIA ELEKTROMAGNETYCZNEGO

NR 2 /16/ OS/2025

RODZAJ INSTALACJI Instalacja radiokomunikacyjna

KOD OBIEKTU BT30373 WAGROWIEC_WSCHOD (OTP)

MIEJSCE INSTALACJI
Anteny

DATA WYKONANIA
29.05.2025

Data poinformowania o
pomiarach

26.05.2025

Towerlink Poland sp. z o. o.

01-211 WARSZAWA ul. MARCINA KASPRZAKA 4

ADRES 62-

GMINA

POWIAT

wielkopolskie

- Kierownik techniczny:

podpisano cyfrowo



Sprawozdanie nr 2/16 /OS/2025

PO-06/F02S wydanie 23 z 7.01.2025 roku Strona /stron: 2/12

I
1. :

88-140 Zajezierze; Zajezierze 8E

2. Zleceniodawca
nazwa: DIGICOS SA

22, 60
3. Inwestor:
nazwa: Towerlink Poland sp. z o. o.
adres: 01-211 WARSZAWA ul. MARCINA KASPRZAKA 4

4.
z dnia 21 listopada 2022 r.

w

(Dz.U. z 2022 poz.2630 z 15.12.2022 r.)
(jednolity tekst
sprawdzania dotrzymania dopuszczalnych

(Dz. U. poz. 1121).
5. :

- brak
6.Ograniczenia i uwarunkowania metody badawczej:

Uwaga: wyniki p

7.
a) z dnia 21 listopada 2022 r.

(Dz.U. z 2022 poz.2630 z 15.12.2022 r.)
(

(Dz. U. poz. 1121).
b)

Dz.U. z 2019 poz.2448 z 19.12.2019 r.)
Ustawa z dnia 27 kwietnia 2001 roku (t.j. Dz.U. z 2021 poz 1973 z

c) 2/2025.

8. Przedstawiciel zleceniodawcy
nazwisko w zapisach

9.
10.
Laboratorium w terminie 14 dni od daty otrzymania sprawozdania.
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II.DANE DOSTARCZONE PRZEZ KLIENTA -

Parametry systemu nadawczo-odbiorczego:

N
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n
y

Typ anteny Producent
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n moc

promieniowani
a izotropowo

Azymut

Tilt zakres regulacji
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IR
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w
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m
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T
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1 ATR4521R0v06 Huawei

1800

34,5

4879 30 30 0 1 7 4

2600 5907 30 30 0 1 7 4

900 5728 30 30 0 0 8,2 4

2 ADU4521R04v06 Huawei 2600 34,5 16118 50 50 0 1 7 4

3 ATR4521R0v06 Huawei

1800

34,5

4879 150 150 0 1 7 4

2600 5907 150 150 0 1 7 4

900 5728 150 150 0 0 8,2 4

4 ADU4521R04v06 Huawei 2600 34,5 16118 170 170 0 1 7 4

5 ATR4521R0v06 Huawei

1800

34,5

4879 270 270 0 1 7 4

2600 5907 270 270 0 1 7 4

900 5728 270 270 0 0 9.8 4

6 ADU4521R04v06 Huawei 2600 34,5 16118 290 290 0 1 7 4

Parametry radiolinii:

promieniowania

izotropowo

Numer
anteny

Typ anteny
Producent

Zakres pracy
instalacji

Azymut

[GHz] [m n.p.t] [W] [m]

1 RLA(1)80-03 nd 80 34 398,1 313 0,3

do z dnia 21
listopada 2022 r.

(Dz.U. z 2022 poz.2630 z 15.12.2022 r.) d
pracy
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Pomiary wykonano
w godzinach

szerokopasmowych pp

10:30 12:00 pp = 1

2. Na badanym obiekcie BT30373 WAGROWIEC_WSCHOD (OTP) -EM

spoza zakresu pomiarowego miernika .

Na kierunku ok. 3100 ok. 150m z

Wymagania zgodne z pkt.10 do z dnia 21
listopada 2022 r.

(Dz.U. z 2022 poz.2630 z 15.12.2022 r.)

1. :
Widmo pola elektromagnetycznego zidentyfikowano na podstawie dostarczonych

.
2.Wykaz
Lp. Nazwa Numer Miernika

1. EF-9091 C-0281 A-0081 LWiMP/W/023/24

2. Narda SRM-3006
3006/01 K-0034 ,3501/03
K-1165 i PB2040 nr 0122

LWiMP/P/002/22

y pomiarowe Narda 520 sprawdzaniom okresowym
-NBM-520 wyd.1 z 20.12.2018.

3. podczas zgodnie z pkt.4 rozporz dzenia:

Godzina
Opady

atmosferyczne

Temperatura [C]

Minimalna Maksymalna Minimalna Maksymalna

10:30 12:00 Brak
wymagania* wymagania* wymagania* wymagania*

-10oC, brak

4 do
z dnia 21 listopada 2022 r.

owisku (Dz.U. z 2022 poz.2630 z
15.12.2022 r.)
5. Pomiary wykonano w
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na:

w o
przeznaczenia )

Piony pomiarowe .

6. miejsc

7.Za wynik zgodnie z w pkt 25 :

- wariant a)

( pkt.11 Dz.U. z 2022 poz.2630 z 15.12.2022 r.), w
zakresie 0,1 GHz do 9

- wariant b)

zamieszczone w ozdania i
)

8.
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SZEROKOPASMOWYCH

NA KIERUNKU PROMIENIOWANIA ANTEN SEKTOROWYCH

-

Tabela nr 1A wariant a
na kierunku promieniowania anten ( piony pomiarowe zaznaczone szkicu )

nr pionu
pomia-
rowego w geograficzne

WGS84

pomiarowa

maksymalna

chwilowej

elektrycznego

elektrycznego

rozszerzonej

pomiarowa U

Przekroczenie

dopuszczalnej 28 V/m

16,8 V/m

[m] E [ V/m ] E[V/m]
(1) (2) (3) (4) (5) = 4 + U (6)

1. 52.804443 17.226420 2 1,1 1,7 NIE

2. 52.805434 17.227359 2 0,8 1,2 NIE

3. 52.806334 17.228222 2 1,4 2,2 NIE

4. 52.807496 17.229317 2 0,8 1,2 NIE

5. 52.808017 17.229714 2 0,8 1,2 NIE

6. 52.804764 17.227123 2 0,8 1,2 NIE

7. 52.805211 17.228001 2 1,2 1,9 NIE

8. 52.806016 17.229580 2 1,6 2,5 NIE

9. 52.806899 17.231297 2 0,8 1,2 NIE

10. 52.804286 17.226401 2 1,1 1,7 NIE

11. 52.803439 17.227235 2 0,9 1,4 NIE

12. 52.802749 17.227894 2 0,8 1,2 NIE

13. 52.800791 17.229815 2 0,8 1,2 NIE

14. 52.803467 17.226616 2 0,8 1,2 NIE

15. 52.802577 17.226882 2 0,8 1,2 NIE

16. 52.800554 17.227591 2 0,8 1,2 NIE

17. 52.804362 17.226245 2 1 1,6 NIE

18. 52.804386 17.222820 2 1,2 1,9 NIE

19. 52.804397 17.221909 2 1,5 2,3 NIE

20. 52.804398 17.219462 2 0,8 1,2 NIE

21. 52.804851 17.224235 2 0,9 1,4 NIE

22. 52.805255 17.222598 2 0,8 1,2 NIE

23. 52.805796 17.219993 2 0,8 1,2 NIE
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Tabela nr 1B wariant a -
w lokalach, balkonach, tarasach ( pomocnicze piony pomiarowe zaznaczone na szkicu )

nr pionu
pomia-
rowego

pomiarowa

maksymalna

chwilowej

elektrycznego

elektrycznego

rozszerzonej

pomiarowa U

Przekroczenie

dopuszczalnej 28 V/m

16,8 V/m

adres [m] E [ V/m ] E[V/m]
(1) (2) (3) (4) (5) = 4 + U (6)

A. 2 1,3 2,0 NIE

B. 2 2,4 3,7 NIE

C. 2 2,5 3,9 NIE

D. 2 0,8 1,2 NIE

E. Ul. 2 0,8 1,2 NIE

F. 2 1,8 2,8 NIE

G. 2 0,8 1,2 NIE

H. 2 0,8 1,2 NIE

E uc wynosi 27,8 %
U 2

wynosi 2*uc tj.55,6 %

E uc wynosi 32,5 %
U 2

wynosi 2*uc tj.65,1 %

6 min i max. ustawienia
pochylenia anten (tiltu)

Tabela nr 2A - wariant a na poziomie terenu ( piony pomiarowe zaznaczone na szkicu)

nr pionu
pomia-
rowego WGS84

pomiarowa

maksymalna

chwilowej

elektrycznego

elektrycznego

rozszerzonej

pomiarowa U
magnetycznej
E/H=377

dla granicy

min(MEgr)

min(MHgr)

0,07 [A/m]

m E[V/m] E [ V/m ] H [A/m] WME WMH

(1) (2) (3) (4) (5) = 4 + U (6) (7)

1. 52.804443 17.226420 2 1,1 1,7 0,005 0,06 0,06

2. 52.805434 17.227359 2 0,8 1,2 0,003 0,04 0,04

3. 52.806334 17.228222 2 1,4 2,2 0,006 0,08 0,08

4. 52.807496 17.229317 2 0,8 1,2 0,003 0,04 0,04

5. 52.808017 17.229714 2 0,8 1,2 0,003 0,04 0,04

6. 52.804764 17.227123 2 0,8 1,2 0,003 0,04 0,04

7. 52.805211 17.228001 2 1,2 1,9 0,005 0,07 0,07
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8. 52.806016 17.229580 2 1,6 2,5 0,007 0,09 0,09

9. 52.806899 17.231297 2 0,8 1,2 0,003 0,04 0,04

10. 52.804286 17.226401 2 1,1 1,7 0,005 0,06 0,06

11. 52.803439 17.227235 2 0,9 1,4 0,004 0,05 0,05

12. 52.802749 17.227894 2 0,8 1,2 0,003 0,04 0,04

13. 52.800791 17.229815 2 0,8 1,2 0,003 0,04 0,04

14. 52.803467 17.226616 2 0,8 1,2 0,003 0,04 0,04

15. 52.802577 17.226882 2 0,8 1,2 0,003 0,04 0,04

16. 52.800554 17.227591 2 0,8 1,2 0,003 0,04 0,04

17. 52.804362 17.226245 2 1,0 1,6 0,004 0,06 0,06

18. 52.804386 17.222820 2 1,2 1,9 0,005 0,07 0,07

19. 52.804397 17.221909 2 1,5 2,3 0,006 0,08 0,08

20. 52.804398 17.219462 2 0,8 1,2 0,003 0,04 0,04

21. 52.804851 17.224235 2 0,9 1,4 0,004 0,05 0,05

22. 52.805255 17.222598 2 0,8 1,2 0,003 0,04 0,04

23. 52.805796 17.219993 2 0,8 1,2 0,003 0,04 0,04

24. 52.804988 17.225250 2 0,9 1,4 0,004 0,05 0,05

25. 52.804943 17.225944 2 1,0 1,6 0,004 0,06 0,06

26. 52.805395 17.224564 2 0,8 1,2 0,003 0,04 0,04

27. 52.806163 17.224141 2 0,8 1,2 0,003 0,04 0,04

28. 52.806342 17.221539 2 0,8 1,2 0,003 0,04 0,04

29. 52.806688 17.226776 2 0,9 1,4 0,004 0,05 0,05

30. 52.807514 17.227880 2 0,8 1,2 0,003 0,04 0,04

31. 52.806742 17.229286 2 1,0 1,6 0,004 0,06 0,06

32. 52.805747 17.231029 2 1,5 2,3 0,006 0,08 0,08

33. 52.804885 17.230380 2 0,8 1,2 0,003 0,04 0,04

34. 52.804382 17.228086 2 0,8 1,2 0,003 0,04 0,04

35. 52.803662 17.229108 2 0,8 1,2 0,003 0,04 0,04

36. 52.802612 17.225386 2 0,8 1,2 0,003 0,04 0,04

37. 52.803699 17.225348 2 0,8 1,2 0,003 0,04 0,04

38. 52.803494 17.222687 2 0,8 1,2 0,003 0,04 0,04

39. 52.805206 17.220903 2 0,8 1,2 0,003 0,04 0,04
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Tabela nr 2B wariant a -
w lokalach, balkonach, tarasach

( pomocnicze piony pomiarowe zaznaczone na szkicu)

nr pionu
pomia-
rowego

pomiarowa

maksymalna
zmierzona

zmierzonej

chwilowej

elektrycznego

pola
elektrycznego

po

rozszerzonej

pomiarowa U

obliczona

magnetycznej
E/H=377

dla granicy

min(MEgr)

min(MHgr)

0,07 [A/m]

adres [m] E[V/m] E [ V/m ] H [A/m] WME E[V/m]
(1) (2) (3) (4) (5) = 4 + U (6) (7)

A. Ul. Janowiecka 2 1,3 2,0 0,005 0,07 0,07

B. 2 2,4 3,7 0,010 0,13 0,13

C. 2 2,5 3,9 0,010 0,14 0,14

D. 2 0,8 1,2 0,003 0,04 0,04

E. 2 0,8 1,2 0,003 0,04 0,04

F. 2 1,8 2,8 0,007 0,10 0,10

G. 2 0,8 1,2 0,003 0,04 0,04

H. 2 0,8 1,2 0,003 0,04 0,04

E uc wynosi 27,8 %
U 2

wynosi 2*uc tj.55,6 %

E uc wynosi 32,5 %
U 2

wynosi 2*uc tj.65,1 %

D wyznaczonych

gdzie:
WME (WMH)

E (H)
-

,
lub
- 2630 Min. Klimatu z 15.12.2022 r.

min(MEgr) (min WHgr)

wydanych na podstawie art. 122 ust. 1 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. ,
U z 2019 poz.2448
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6. WNIOSKI

- dla sytuacji gdy uzyskane

szerokopasmowymi.)

- dla sytuacji gdy uzyskane :

Na podstawie do z dnia 21 listopada 2022
r.

(Dz.U. z 2022 poz.2630 z 15.12.2022 r.)

warunkach pracy BT30373
WAGROWIEC_WSCHOD (OTP) adres: 62-
2838/31, gm. , pow. , woj. wielkopolskie

elektromagnetycznych w badanym zakresie pomiarowym i od 80 MHz do 90 GHz podanych w
drowia z dnia 17 grudnia 2019 roku w sprawie

19.12.2019 r.)

Zdrowia z dnia 17 grudnia 2019 roku
elektromagnetycz ( Dz.U. z 2019 poz.2448 z 19.12.2019 r.) tabela nr 2 a z
d

parametr fizyczny/zakres

Lp. 1 2 3
9 od 10 MHz do 400 MHz 28 0,073
10 od 400MHz do 2 000 MHz 1,375xf0,5 0,0037xf0,5

11 0d 2 GHz do 300 GHz 61 0,16
-

-minutowym okresie czasu.

dla

w MHz

elektromagnetycznych ,
charakteryzowane przez dopuszczalne

90 28 0,07

400 28 0,07

800 39 0,10

900 41 0,11

1800 58 0,16

2100 61 0,16

2600 61 0,16
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n

gdzie:
WME (WMH) lub

E (H)
-
Prawo och ,
lub
- 2630 Min. Klimatu z 15.12.2023 r.

min(MEgr) (min WHgr)

przepisach wydanych na podstawie art. 122 ust. 1 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r.
Zdrowia z 17 grudnia 2019 roku Dz.U z 2019 poz.2448

poziom ryzyka (takiego jak
zgodny z przepisami prawa -

Obwieszczenie z dnia 21 listopada 2022 r.

(Dz.U. z 2022 poz.2630 z
15.12.2022 r.)
- na etapie mierzonej

czym stosowanie dalszych pasm
ochronnych w celu ograniczenia ryzyka nie jest konieczne

na podstawie

Na podstawie z dnia 21
listopada 2022 r.

(Dz.U. z 2022 poz.2630 z 15.12.2022 r.)
przeprowa

BT30373 WAGROWIEC_WSCHOD (OTP) adres: 62-100
, gm. , pow. , woj.

wielkopolskie wsk

UWAGA
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Szkic sytuacyjny z zaznaczonymi kierunkami i punktami pomiarowymi
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